
Produse de birotica conform oferta SICAP

I.D.: 49530120

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.115,00 RON - 1.115,00 RON

Descriere: CHIT Chitantier A6 2 exemplare BUC 2.00 3.000 6.00 1.14 2. RX1680 Hartie copiator Xerox UniCopy/VariCopy A4, 80g/mp BUC 65.00 11.900 773.50 146.97 3. RP002 File plastic A4 BUC 300.00 0.070 21.00 3.99 4. NV2247 Capse 24/6 DIN Novus BUC 10.00 3.000 30.00 5.70 5. LSC792 Alonje plastic pentru indosariere BUC 50.00 0.200 10.00 1.90 6. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 10.00 0.700 7.00 1.33 7. RA50 Agrafe de birou Delta nr.5 BUC 10.00 2.500 25.00 4.75 8. LM010 Dosar plastic cu perforatii BUC 100.00 0.700 70.00 13.30 9. DL301 Dosar cu sina din carton alb BUC 200.00 0.500 100.00 19.00 10. DL302 Dosar tip plic carton alb BUC 50.00 0.350 17.50 3.33 11. KF1010 Plic C6 lipire siliconica alb BUC 100.00 0.100 10.00 1.90 12. KF3022 Plic C5 lipire siliconica alb BUC 200.00 0.150 30.00 5.70 13. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 50.00 0.300 15.00 2.85
